
Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015г. № 282

с.Разветье

О присвоении адреса земельному участку  с кадастровым номером 46:06:080501:855.

Рассмотрев заявление Кононыхина Владимира Евгеньевича о присвоении адреса  земельного участка  с 
кадастровым номером 46:06:080501:855.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку вид разрешенного использования – под сарай с кадастровым 
номером 46:06:080501:855 площадью 100кв.м.следующий :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Тепличныйж.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е.Ильин


